IMPORTÂNCIA REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM REGIME ESPECIAL NO ENVIO DAS ATIVIDADES ESCOLARES 
DOS ALUNOS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO, DEVIDO AS MEDIDAS PREVENTIVAS DO COVID 19 DE ACORDO COM O 
DECRETO 3.352 DE 22 DE ABRIL DE 2020.  

Valor Bruto R$

6.006,06

Valor por Extenso

Seis mil, Seis reais e Seis Centavos 

DEMONSTRAÇÃO DO VALOR EMPENHADO DEMONSTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

6.006,06 318,32 5.687,74 32.279,2938.329,29 6.050,00

Despesa Bruta Desconto Despesa Líquida Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponív el

Data do Empenho Ordenador(a) da Despesa Técnico / Contador(a)